
 

 

 

 
Decreto n. 342 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 

dipartimento risorse umane, organizzazione e rapporti con il servizio sanitario nazionale e regionale 
settore pianificazione organizzativa e sistema bibliotecario di ateneo 

 
Oggetto: Nomina Sostituto Segretario Amministrativo in Consiglio di Dipartimento 

 

 

 

VISTO il D.D.G. n. 41 del 6.09.2012, con cui alla sig.ra Delfina Misuraca sono state 
affidate le funzioni di Segretario Amministrativo presso il Dipartimento di 
“Scienze Mediche di Base, Neuroscienze ed Organi di Senso”; 

VISTA la nota del 15.05.2015, assunta al prot. gen. n. 38145 del 18.05.2015, con 
cui il prof. Jirillo, sostituto del Direttore del Dipartimento di che trattasi ha 
comunicato che “…avendo la necessità di convocare, con procedura 
d’urgenza, un Consiglio di Dipartimento…lunedì 18 maggio…, e tenuto conto 
che il Segretario amm.vo del Dipartimento… nei giorni scorsi è stata 
autorizzata a partecipare ad un corso di formazione che si terrà nei giorni 18 
e 19 Maggio a Roma, si chiede di nominare un sostituto ad acta per la 
verbalizzazione della riunione di cui sopra. Si fa presente che la dott.ssa 
Valeria Petruzzelli, … ha dato la propria disponibilità a svolgere detto 
incarico. Si evidenzia che la dott.ssa Petruzzelli ha esperienza nello 
svolgimento di detto compito avendo già svolto le funzioni di Segretario 
Amministrativo in numerosi Dipartimenti”. 

D E C R E T A  

La dott.ssa Valeria PETRUZZELLI è legittimata a sostituire in data odierna il Segretario 
Amministrativo del Dipartimento di “Scienze Mediche di Base, Neuroscienze ed Organi di 
Senso”, in occasione del Consiglio di Dipartimento. 

Il presente provvedimento, rimesso alla competente Area, sarà inserito nel fascicolo 
personale. 
 
BARI,  18.05.2015          
 
          F.TO IL DIRETTORE GENERALE 

 Avv. Gaetano PRUDENTE 

 


